[image: image1.wmf]

 35ª ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA
No dia 11 de dezembro de 2024, às 11:00 horas, reuniram-se na CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ, nesta cidade, a COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA Presentes os vereadores, JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO (presidente da comissão), JOSÉ DOMINGOS DO ROZÁRIO (membro 1º) e ALEXANDRO VALENÇA DE PAULA (membro 2º). Não houveram deliberações nesta data. Em seguida o Senhor Presidente encerrou a reunião, convocando a próxima reunião na quarta-feira seguinte em horário marcado. Para que fique constatado, lavrou á presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da Câmara Municipal, que segue assinada pelos participantes.
PRESIDENTE - JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO
________________________________

MEMBRO 1º - JOSÉ DOMINGOS DO ROZÁRIO
__________________________________

MEMBRO 2º - ALEXANDRO VALENÇA DE PAULA
__________________________________